Dumont, nº 150, bairro centro, na cidade de Cândido Sales/BA, ora 
representada pelo seu sócio majoritário o Sr. Mariozan de Jesus Lima, 
brasileiro, maior, capaz, inscrito no CPF/MF sob o nº 939.380.475-34 e RG 
06.658.770-05 SSP/BA. 
VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO: R$ 15.858,00 (Quinze mil, 
oitocentos e cinquenta e oito reais). 
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 17 de janeiro de 2018. 
Cândido Sales/BA, 17 de Janeiro de 2018. 

Valmiran Ferreira de Almeida 
Pregoeiro 

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Dumont, nº 150, bairro centro, na cidade de Cândido Sales/BA, ora 
representada pelo seu sócio majoritário o Sr. Mariozan de Jesus Lima, 
brasileiro, maior, capaz, inscrito no CPF/MF sob o nº 939.380.475-34 e RG 
06.658.770-05 SSP/BA. 
VALOR GLOBAL DO OBJETO HOMOLOGADO: R$ 15.858,00 (Quinze 
mil, oitocentos e cinquenta e oito reais). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18 de janeiro de 2018. 
Cândido Sales/BA, 18 de janeiro de 2018. 

Ivano Pereira França 
Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales/BA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018